
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа № 11 имени Героев воинов-интернационалистов 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2021 года                                                                                        № 301/4 –од 

 

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации 

региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска 

Во исполнение распоряжений министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях 

Самарской области», от 26.02.2021 №194-р «Об утверждении дорожной карты по 

внедрению региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской 

области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических 

работников ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Лентину О.В. 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                    Н.Б. Левина 

г. Новокуйбышевска                                                                       

 

С приказом ознакомлены: 

 

_____________Лентина О.В.  

 

 

 

 

 

 
 


		2022-01-13T08:58:32+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




